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康普 NGF（Next Generation Frame）
光纤配线管理系统简介

建设下一代高速通讯网络

在竞争日益激烈的全球市场内，一个成功的服务提供商应具备以下基本特征：更低的运营成本，更高的网络可靠性和灵活性，更快
地部署新业务和业务升级。

随着高带宽网络如 ASON 和 FTTX 的广泛建设，市场将需要更多的光纤。但是，一个成功的光纤网络并非仅仅铺设光缆那么简单，
而是需要在稳建的光缆管理原理指导下建设一个设计精良的基础设施。光缆的管理将直接影响到网络的可靠性，它影响着网络的维
护和运转，同时关系到运营商重新配置网络资源以及开展新业务的能力。

康普的新一代光纤总配线架产品 (NGF) 提供了与光缆管理相关的核心元素：连接器和线缆的访问通道，弯曲半径保护，线缆布放通
道和物理保护部件。如果能够正确地运用这些元素，就可全面提升光纤网络的竞争优势。

• 连接器和线缆通道：光纤管理系统中至关重要的一点是可以便捷地操作连接头和已安装的光纤。
康普的 NGF产品可以保证任何光纤都能够顺利地安装或拆除，而不会引起相邻光纤的大幅弯曲。
这种优势来源于滑动适配器等配件的应用。这种操作的便捷性和安全性在网络的重新配置操作
中是最为关键的，并直接影响着操作成本和网络的可靠性。

• 弯曲半径保护：康普的 NGF产品可确保光纤保持充分的弯曲半径，以防止光信号的损耗，使光
纤系统能够保持尽可能高的性能以及长期可靠性。

• 线缆布线通道：技术人员不恰当的光纤布线是造成弯曲半径过小的主要原因之一。康普的 NGF
产品的操作界面极为友好，它所提供的布线通道都已清晰地定义而易于遵循，没有留下任何臆
想的操作空间，并确保技术人员可简便地查找和操作光纤。

• 物理保护：系统内的所有光纤都必须受到良好的保护，以免受技术人员和设备的意外损伤。设
备之间布设的光纤若没有恰当的保护，很容易受到损伤，这种损伤可能严重影响网络的可靠性。 
康普先进的光缆管理技术确保每一根光纤都得到完好的保护，并可承受日常的磨损。
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 中心机房解决方案

NGF典型应用

康普的新一代光纤总配线架 (NGF) 是业内领先的高密度光纤管理解决方案，可适应光纤网络的快速增长和扩张，同时缓解水平走
线槽内的交叉连接线堆积程度。NGF可以便捷地访问连接器和管理光缆，直接提高了网络的可靠性和性能优势。当运营商或企业
需要扩张网络或对终端用户配置新业务的时候，康普的光纤配线解决方案可以满足其未来发展的长期需求。

室内光纤
设备跳纤
交叉连接跳线
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Zoning Recommendations (by Vertical)

IFC Cable

EQT Cable

Cross-Connect Jumper

Key
TELCO -
EQT -
FOTSP -

FGS - 
NGF - 

FGS

FOTSP FOTSPOSP EQT EQT EQT OSPEQT

FOTSP FOTSPNGF Frame 1 NGF Frame 2 NGF Frame 3

Telco
Equipment
Fiber Optic Terminal
Storage Panel
FiberGuide System
Next Generation Frame

762 mm
(30") 305 mm

(12")3.13 m
(10.3')

2.14 m
(7')

FOTSP FOTSP

OSP

IFC Cable

EQT Cable

Cross-Connect Jumper

Key
OSP - 
EQT - 
FOTSP - 
            
FGS - 
NGF - 

EQT EQT OSP EQT

NGF Frame 1 NGF Frame 2 NGF Frame 3

FGS

OSP

Outside Plant
Equipment
Fiber Optic Terminal
Storage Panel
FiberGuide System
Next Generation Frame

762 mm
(30")

305 mm
(12")3.13 m

(10.3')

2.14 m
(7')

NGF Optical Distribution Frame
Things to Consider When Ordering 

Cross-Connect Application using 12-inch wide FOTSP in a 2:1 Application
(2 Equipment to 1 OSP)

Cross-Connect Application using 12-inch wide FOTSP in a 1:1 Application
(1 Equipment to 1 OSP)

 1 新一代光纤总配线架 (NGF)
2 光纤槽道解决方案 (FGS)
3 FEC墙挂箱

关键词
FOTSP - 设备跳纤储存架
FGS - 光纤保护槽道系统
NGF - 新一代光纤配线架
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NGF产品概述

机架

康普下一代光纤配线系统（NGF）产品线中的机架适应于各
种网络应用的需求。每个机架选项的设计都强调卓越的线缆

管理能力和易用性，包括为线缆和跳线提供足够槽道空间、

连接器的易用性和跳线的存储等功能。机架部分从工厂运出，

配备了所有线缆管理硬件，包括集成的跳线存储架。

光纤终端框 (FTB)

康普的光纤终端框提供多种适配器类型选择，并提供 72 芯、
96 芯或 144 芯的配置。而且对于 LC 适配器，还可提供 192 
芯的终端框。光纤终端框使用滑动适配器以便容易地访问机

框前部和背部。为了适应不同的网络要求和安装速度，可以

订购仅含适配器的 FTB，也可以订购采用室内光缆（IFC）
或室外光缆（OSP）进行预端接的 FTB。

增值服务模块机框 (VAM)

增值服务机框提供了信号管理和加强功能，可以装配分光器、耦

合器和波分复用器，提供非破坏性通道进行光信号监控和测试信

号的完整性，从而最大程度地提升光纤网络的价值。对于需要

分光器或WDM的应用，有相应配置可用于容纳微型增值模块
MicroVAMs。

光纤跳线存储架

光纤跳线存储架被用作光纤机架排列中最长可达 16英尺设备跳线
的存储装置。此存储架可以安装在机架之间或阵列的末端。 

推荐应用 光纤集中化管理的中型或大型机房。提供最高的光纤芯数解决方案。

描述 高密度解决方案使用 72芯、96芯、144芯和 192芯终端框 (FTB)

光纤芯数，未来增长潜力 使用 144芯终端框、LC连接器和 1.7mm跳线，利用 17个机架并架可以提供总计达 29376个光纤端口。
使用 192芯终端框、LC连接器和 1.7mm 跳线，利用 15个机架并架可以提供总计达 34560个光纤端口。

直接连接 良好

交叉连接 优秀

架内熔接 良好

离架熔接 优秀

每个机架的端接密度 使用标准连接器时，1,728 芯端接
使用 LC连接器时，2,304 芯端接

能否在正面对背部连接器进行操作 能够

能够提供增值服务功能 能够（需要单独的增值服务模块）

余纤存储单元位置 集成在机架中间

连接器操作 滑动式适配器
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NGF机架

订购信息

公共码及产品型号 产品描述 尺寸 (高 x宽 x深 ) 最大支持光纤芯数

88381003-11 NGF机架 2.2 m x 762 mm x 610 mm
 (7’ x 30” x 24”)

1,728芯
(2,304芯使用 LC连接器 )

每个机架都配备了重载地面固定螺拴，以适应混凝土地板的安装。

NGF 机架的基座符合 GR-449-CORE, Issue 2 标准。这个创新性的机架有 6 个 13cm宽的背面水平走线槽，形成总共 78cm宽的水
平走线槽空间。这个充裕的水平走线槽空间最大 程度地减少了光纤的堆积和拥塞，简化了交叉连接线的查找和布放工作。机架共
有 12 个 终端框的安装位置，均匀地固定在机架的左侧和右侧垂直列柱上，如下图所示。机架提供充足的垂直走线空间，适用于大
量光纤需要集中管理的机房环境。NGF 机架中只需要一根 5.5 米长的光跳纤，就可连通机架上任何两个光端口。
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NGF Optical Distribution Frame
Fiber Main Distributing Frame

Jumper
Storage

Panel

Left
Vertical

Right
Vertical

FTB
Mounting

Position
(12)

2.14 m
(7')

610 mm (24")

    Front ISO View Front View Side View

Each frame section includes heavy duty floor anchor bolts for concrete floor applications. See page 30 for additional 
mounting options.

The zone 4 rated fiber main distributing frame (FMDF) is the cornerstone of the NGF product line. 
The footprint of the frame is GR-449-CORE, Issue 2 compliant. This innovative frame has six 5-inch 
horizontal troughs for a total of 30 inches of horizontal trough space. This abundant trough space 
minimizes fiber pile up and congestion leading to easier jumper traceability and removal. The frame 
has 12 fiber termination block (FTB) mounting positions equally divided between vertical columns on 
the left and right sides of the frame as shown in the figure below. The frame provides sufficient vertical 
trough space for the highest termination density applications and includes built-in jumper storage that 
will store up to 3.5 meters of jumper slack. The NGF is designed such that only a single jumper length 
(6 meters) is required to go between any two termination points within a frame.

Rear
Horizontal
Trough
(6)

Description Dimensions (HxWxD)
Maximum 

Termination Capacity Catalog Number

NGF fiber main 
distributing frame

2.14 m x 762 mm x 610 mm 
(7' x 30" x 24")

1,728
(2,304 using LC connectors)

NGF-MDF7A100-30

O r d e r i n g  I n f o r m a t i o n 

762 mm (30")

Front ISO view Front view Side view
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预制尾缆终端框

预制尾缆终端框提供多种适配器类型选择，并提供 72芯、
96芯或 144芯的配置。而且对于 LC 适配器，还可提供 192
芯的终端框。尾缆终端 框使用滑动适配器以便容易地访问机
框前部和背部。所有尾缆终端框都 100% 经过严格的的出厂
测试，以确保连接的可靠性。预端接的终端框使得安装过程

快捷简易，降低了劳动力成本。在订购之前，先确定机框的

固 定方位和线缆的出口方向。

定购时所需确认信息

1 终端框类型
终端框内的适配器类型

2 终端框容量
满载时终端框支持的最大端接数量

3 终端框方向
终端框安装在机架立柱的左侧或右侧

4 线缆出口方向
终端框尾缆或设备跳线的出线方向

5 连接器和适配器类型 #1
终端框近端适配器 /连接器类型

6 连接器类型 #2
终端框远端连接器类型

7 线缆类型
终端框自带尾缆的类型

8 线缆长度
终端框自带尾缆的长度

订购信息见下页

尾缆终端框
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NGF Optical Distribution Frame
Preterminated Fiber Termination Blocks with Multifiber Cable – IFC

Preterminated fiber termination blocks (FTBs) are available with either indoor or outdoor rated cable 
in ribbon or stranded configurations. All blocks are 100% factory tested to guarantee continuity and 
reliable connections. Preterminated FTBs make installation quick and easy, reducing labor costs. Before 
ordering, determine the block orientation and cable exit direction. Preterminated FTBs may be ordered 
with a “left” orientation (mounts on the left side of the frame) or a “right” orientation (mounts on the 
right side of the frame). The cable exit direction will be either “upward” (cables terminated to the rear 
side of the block exit up toward the top of the frame) or “downward” (cables terminated to the rear 
side of the block exit down toward the bottom of the frame).

Ordering information follows on next page.

Block Type
General adapter type required in the FTB

Block Orientation
Vertical column of the frame the FTB is to be mounted on

Connector and Adapter Type #1
Specific adapter/connector type required at the FTB

Cable Exit Direction
Direction the equipment jumpers or OSP cable will exit from the FTB

Block Capacity
Maximum number of terminations that the FTB will accommodate when fully loaded

Connector Type #2
Specific connector type required at the far end opposite the FTB

Cable Type
Type of cable to be terminated to the FTB

Cable Length
Required length of the cable terminated to the FTB

1

2

3

4

5

6

7

8

Definition of Variables         

Preterminated FTB with IFC
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订购信息示例

公共码 产品型号 产品描述

760239474 NGFC-TB4MLUKK2B072-010 144芯左配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (束状 )，上进缆，单模

760239481 NGFC-TB4MRUKK2B072-010 144芯右配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (束状 )，上进缆，单模

CW2469-000 NGFC-TB4MLUKK1R144-010 144芯左配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (带状 )，上进缆，单模

CW2522-000 NGFC-TB4MRUKK1R144-010 144芯左配线模块，LC/UPC预装 10米尾缆 (带状 )，上进缆，单模

其他配置可根据要求提供，请联系 CommScope技术支持中心。 

1

0 
2

0  
3

0  
4

0  
5

0  
6

0  
7

00 
8

0000
9

000

1 SC

4 LC

终端框类型

1

B 72

C 96

M 1441

Q 192 (LC only)1

终端框容量

2

NGFC - TB

L 左

R 右

终端框方向

3

U 上

D 下

线缆出口方向

4

Singlemode

7 SC UPC

L SC APC

K LC UPC (144 and 192 only)  

M LC APC (144 and 192 only)

单模

B048 48芯束状

B072 72芯束状

R072 72芯带状

R096 96芯带状

R144 144芯带状

标准单端

XXX 长度：xxx米

适配器类型 #1

光缆类型

尾缆长度

5

8

9

产品型号

单模

7 SC UPC

L SC APC

K LC UPC(144 and 192 only)

M LC APC(144 and 192 only)

1 1根

2 2根

连接器类型 #2

尾缆根数

6

7
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MPO 终端框

预制尾缆终端框提供多种适配器类型选择，并提供 72芯、
96芯或 144芯的配置。而且对于 LC 适配器，还可提供 192
芯的终端框。尾缆终端 框使用滑动适配器以便容易地访问机
框前部和背部。所有尾缆终端框都 100% 经过严格的的出厂
测试，以确保连接的可靠性。预端接的终端框使得安装过程

快捷简易，降低了劳动力成本。在订购之前，先确定机框的

固 定方位和线缆的出口方向。

定购时所需确认信息

1 终端框容量
满载时终端框支持的最大端接数量

2 终端框方向
终端框安装在机架立柱的左侧或右侧

3 前端连接器 /适配器类型
终端框前端适配器 /连接器类型

4 尾纤类型
终端框内使用的尾纤类型

5 尾纤装配数量
终端框内部预制的尾纤数量

可连接MPO主干缆的终端框
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NGF Optical Distribution Frame
Preterminated Fiber Termination Blocks with MPO Connectors

Fiber termination blocks (FTBs) with MPO connectors 
provide MPO connectability on the rear of the block for 
easy connection of MPO fiber cables. The termination 
portion of the fiber block utilizes sliding adapter packs 
to gain easy access to standard connectors and adapters 
on the front of the block and provides a location for 
standard patch cord connections. The block is internally 
cabled at the factory for easy installation and occupies 
one position of the frame. Before ordering, determine 
the block orientation needed as the blocks may be 
ordered with a “left” orientation (mounts on the left 
side of the frame) or a “right” orientation (mounts on 
the right side of the frame).

Other configurations are available upon request. Please contact ADC Technical Assistance Center.

Preterminated FTB with MPO Connectors

Definition of Variables

1 Block Capacity Maximum number of terminations that the FTB will accommodate when fully loaded

2 Block Orientation Vertical column of the frame the FTB is to be mounted on

3 Front Connector and Adapter Type Specific adapter/connector type required at the FTB

4 Pigtail Type Type of pigtail used within the FTB

5 Number of Pigtail Assemblies Number of pigtails to be pre-installed in the FTB

 Block Capacity  

C 96

M 1441

Q 192 (LC only)1

1

 Block Orientation

L Left

R Right

2

 Number of Pigtail Assemblies

08 Used with 96-position block

12 Used with 144-position block

16 Used with 192-position block

5

 Front Connector and Adapter Type

Singlemode

7 SC ultra polish

L SC angled polish

2 FC ultra polish

K LC ultra polish (144 or 192 only)

M LC angled polish (144 or 192 only)

Multimode

9 SC

P LC (144 or 192 only) 

3

Catalog Number

NGF-MP __ __     __ __ __

 Pigtail Type

1 50/125 μm laser 
optimized to 300 m

2 50/125 μm

3 62.5/125 μm

4 Standard singlemode

4

1 192 and144 blocks cannot be used in 
legacy 26" wide NGF frames.

M 1441

Q 192 (LC only)1

终端框容量

1

L Left

R Right

终端框方向

2

单模

7 SC UPC

L SC APC

K LC UPC (144 and 192 only)

M LC APC  (144 and 192 only)

5 标准单模

前端连接器 /适配器

尾纤类型 

3

4

产品型号
1

0 
2

0 
3

0
4

0
5

00 NGF - MP 

尾纤数量

12 144芯

16 192芯

尾纤数量

5
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跳纤终端框

跳纤终端框提供多种适配器类型选择，并提供 72 芯、96  芯
或 144 芯的配置。而且对于 LC 适配器，还可提供 192 芯的
终端框。跳纤终端框使用滑动适配器以便容易地访问机框前

部和背部。在订购跳纤终端框时，先确定机框的固定方位和

线缆的出口方向。仅带适配器的终端框在订购时分为左机框

（安装在机架的左边）右机框（安装在机架的右边）。线缆

的出口方向分上进缆和下进缆两种类型。如果要将多芯光缆

（如 OSP/IFC）端接在机框的背部，建议使用一个线缆夹装
置替代背部储纤装置。

定购时所需确认信息

1 终端框类型
终端框中所需的适配器类型

2 终端框容量
满载时终端框能容纳的芯数

3 终端框方向
终端框安装在机架立柱的左侧或右侧

4 线缆出线方向
终端框后端连接的跳纤或光缆的出线方向

5 适配器类型
终端框适配器所需类型

144 芯右机框（上进缆）终端框 图示
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NGF Optical Distribution Frame
Adapter-Only Fiber Termination Blocks

Fiber termination blocks (FTBs) without fiber can be 
ordered fully loaded with adapters. Before ordering, 
determine the block orientation and cable exit direction. 
Adapter-only FTBs may be ordered with a “left” 
orientation (mounts on the left side of the frame) or 
a “right” orientation (mounts on the right side of the 
frame). The cable exit direction will be either “upward”* 
(cables terminated to the rear side of the block exit up 
toward the top of the frame) or “downward” (cables 
terminated to the rear side of the block exit down 
toward the bottom of the frame). All blocks with 
adapters only are configured to terminate single or dual 
jumpers on the rear of the block. If a multifiber breakout 
style cable (i.e., OSP/IFC) is to be terminated to the rear 
of the block, a separate clamping kit and replacement 
rear storage area kit is required (see page 17).

144-Position Right Upward FTB
* When using the fiber optic terminal jumper storage 

panels from page 24, a cable exit UP block must be used.

483 mm (19")

299 mm 
(11.75")

Other configurations are available upon request. Please contact ADC Technical Assistance Center.

1 192 and 144 blocks using block type 1 or 2 cannot be 
used in legacy 26" wide NGF frames.

Catalog Number

NGF-TB __ __ __ __ __
 Block Type

1 SC

2 FC

4 LC

1

 Block Capacity

B 72

C 96

M 1441

Q 192 (LC only)1

2

 Block Orientation

L Left

R Right

3

 Cable Exit Direction

U Upward

D Downward

4

 Adapter Type

Singlemode

7 SC ultra polish

L SC angled polish

2 FC ultra polish

K LC ultra polish
(144 or 192 only)

M LC angled polish
(144 or 192 only)

Multimode (62.5/125 μm)

9 SC

P LC (144 or 192 only)

5

Definition of Variables

1 Block Type General adapter type required in the FTB

2 Block Capacity Maximum number of terminations that the FTB will accommodate when fully loaded

3 Block Orientation Vertical column of the frame the FTB is to be mounted on

4 Cable Exit Direction Direction the equipment jumpers or OSP cable will exit from the FTB

5 Adapter Type Specific adapter type required in the FTB

165 mm (6.5")

产品型号

1 SC

4 LC

终端框类型

1

B 72

C 96 (SC only)

M 1441

Q 192 (LC only)1

终端框容量

2

L 左

R 右

终端框方向

3

U 上进缆

D 下进缆

进线方向

4

1

0  
2

0  
3

0  
4

0  
5

0  NGFC - TB 

单模

7 SC UPC

L SC APC

K LC UPC  (144 and 192 only)

M LC APC  (144 and 192 only)

适配器类型

5
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增值服务模块 (VAM) 机框

NGF增值服务机框提供了信号管理和加强功能，可以装配分
光器，监控器和波分复用器，提供非破坏性通道进行光信号

监控和测试信号的完整性，从而最大程度地提升光纤网络的

价值。NGF增值服务机框可安装在所有标准的 NGF 机架，
并可与终端框、终端 /熔接框位置互换。每个机框可容纳 12 
个MicroVAM增值服务模块。

康普提供各种监控器、分光器、WDM 和 CWDM MicroVAM
内置模块，可满足各种应用的需求。详细信息请联系康普客

户经理或应用工程师获取相关的可用配置。
增值服务机框－左向

订购信息

公共码及产品型号  产品描述 尺寸（高 x 宽 x 深）

NGF-VSPM-7000L NGF增值服务机框 , 未装载增值服务模块 ,左朝向 ;
可容纳 12 个MicroVAM增值服务模块

300 mm x 455 mm x 132 mm
(11.8” x 17.9” x 5.2”)

NGF-VSPM-7000R NGF增值服务机框 , 未装载增值服务模块 ,右朝向 ;
可容纳 12 个MicroVAM增值服务模块

300 mm x 455 mm x 132 mm
(11.8” x 17.9” x 5.2”)
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NGF Optical Distribution Frame
Value-Added Module (VAM) MicroVAM Chassis

The new NGF MicroVAM chassis is designed to mount on all standard NGF frames and is 
interchangeable with termination, splice, and storage modules. Each chassis accommodates up to 
12 MicroVAM modules. The NGF MicroVAM chassis accommodates MicroVAM modules only. 
For information on ADC legacy MiniVAM chassis and modules, please contact ADC Technical 
Assistance Center.

Description Dimensions (HxWxD) Catalog Number

NGF MicroVAM chassis, unloaded - left orientation; 
accommodates 12 MicroVAM modules

300 mm x 455 mm x 132 mm
(11.8" x 17.9" x 5.2")

NGF-VSPM-7000L

NGF MicroVAM chassis, unloaded - right orientation; 
accommodates 12 MicroVAM modules

300 mm x 455 mm x 132 mm
(11.8" x 17.9" x 5.2")

NGF-VSPM-7000R

O r d e r i n g  I n f o r m a t i o n

MicroVAM Chassis - Left Orientation
(Shown Loaded)

Value-Added Module (VAM) System
ADC offers an expansive line of monitor, splitter, WDM and CWDM VAM plug-in modules designed 
to meet all application needs. Please reference the Value-Added Module (VAM) System Catalog 
#101663AE for details at www.adc.com or contact ADC Customer Service.

Outside Plant Splitter System
For outside plant splitter solutions, please reference OmniReach™ FTTX Solutions - Passive Optical 
Splitter Modules Catalog #102902AE at www.adc.com or contact ADC Customer Service.
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机架附件

光纤跳线存储架

纤跳线存储架是一个可选的附件，它为在交叉连接应用中运行在终端设备和 NGF终端框后端口之间的跳线提供高达 5米的余长存储。这
种余长存储能力允许在确定跳线长度时具有更大的灵活性，并允许使用更多的标准跳线长度。此附件安装在一组 NGF机架之间或两侧。

前视图 侧视图
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NGF Optical Distribution Frame
Frame Accessories

Front ISO View Side View

Cover

Radius
Limiter
(14)

Fiber Optic Terminal Jumper Storage Panel
The fiber optic terminal jumper storage panel is an optional filler panel that provides up to 5 meters 
(16.4 feet) of slack storage for jumpers that run between terminal equipment and the rear ports of 
an NGF terminal block in cross-connect applications. This slack storage capability allows for greater 
flexibility in determining jumper lengths and allows for use of more standard length jumpers. This panel 
is installed within the NGF frame lineup between NGF frames. The fiber optic terminal storage panels 
are available in two different configurations depending on the way the NGF frame system is zoned. 
NGF frames can be zoned by vertical or by frame. A 12-inch wide panel is available that serves two 
verticals (one on each side) for use when frames are zoned by vertical. Also, 8-inch wide versions are 
available that serve a single vertical (left or right) for use when frames are zoned by frame.

Front View
(NGF-ACCFOTSB Shown)

2.14 m
(7')

305 mm (12") 610 mm (24")

Ordering information follows on page 24.
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光纤跳线存储架配置示意图

光纤跳线长度

光纤跳线存储架

订购信息

公共码及产品
型号  产品描述 尺寸（高 x 宽 x 深）

机架组 : 并排摆放 , 305 mm 跳线存储架

88381005-01 NGFC STORAGE BAY 2.2 m x 305 mm x 610 mm 
(7’ x 12” x 24”)

公共码及产品
型号  产品描述 尺寸（高 x 宽 x 深）

88381003-03 ENDGUARD FOR NGFC FRAME 2.2 m x 127 mm x 610 mm 
(7’ x 5” x 24”)

机架侧板

机架侧板为进入和退出框架的纤维提供保护 . 机架侧板安装在一组 NGF
机架的头尾两侧 .

光纤跳线存储架  机架侧板

订购信息

跨架数量 * 跳线长度
 米 (英尺 )

同一机架内 6 m (18')

相邻机架 7 m (23')

3 to 4 8 m (26')

5 to 6 10 m (33')

7 to 8 11 m (36')

9 to 10 12 m (39')
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NGF Optical Distribution Frame
Frame Accessories

OSP
Vertical

Equipment
Vertical

Equipment
Vertical

OSP
Vertical

305 mm (12") Fiber Optic Storage Panel
(NGF-ACCFOTSB Shown)

Fiber Optic Terminal Jumper Storage Panel Zoning Recommendations

OSP Frame Equipment Frame

203 mm (8") Fiber Optic Storage Panel
(NGF-ACCFOTSB-SL Shown)

203 mm (8") Fiber Optic Storage Panel
(NGF-ACCFOTSB-SR Shown)

Zoned by Vertical 

Zoned by Frame 
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FEC接入间解决方案简介

正如有远见的基础设施设计人员所知，设施外部 (OSP)和设
施内部光缆 (IFC)的光纤数量都在迅速增加，有时甚至发生
在项目完成之前。优秀的光纤布线设计中，一个关键部分就

是建筑物入口设施，因为OSP和 IFC的光缆需要在这里连接、
管理、分布和保护。

康普设计了先进的接入间机柜解决方案，以满足建筑物入口

设施苛刻的要求 :

密度

康普的接入间解决方案在一个柜子中支持多达 10000条或
更多的带状光纤 .

空间效率

机柜从小到大提供各种规格，满足您设计所需的空间 .

灵活性

在不牺牲光缆支撑和平滑的路由的前提下，我们的机柜支持

各种规格尺寸的光缆 (3456芯或更多 )在同一空间，并提供
地板安装和壁挂安装选项 .

CommScope知道将您的网络基础设施的

每个部分都优化以适应当前及未来的任

务是多么重要。我们的接入间机柜解决

方案是为今天和明天的应用而设计的。

易操作性

这些产品可以在初始安装期间和以后添加光缆时都可以无缝访问每个托

盘。每个进出线光缆和子单元都可以在任何时候单独操作 .

安装友好

光缆在整个机柜中以一种有条理和整洁的方式布局，有利于快速安装、

文档记录以及未来的增加 .

稳固性

提供承重及保护套件，即使在大业务量区域和设施扩建期间也可保护光

缆和熔接部位 .
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FEC地面安装型机架（OMX）

离架熔接的最佳解决方案

• 全正面操作。可操作性强，易安装，可并架，背靠背或靠
墙安装

• 全程走线保护：分布于走线路径拐弯处的各种弯曲半径保
护装置，保证光纤全程的保护

• 特别设计的光缆开剥保护装置，保证了光缆的固定、开剥、
接地的可靠

• 适用于带状光缆和束状光缆，上、下进缆皆可
• 可安装 120个圆型熔接盘，灵活性高，光纤保护好，易于
使用

• 适用于大容量光纤系统
 最大容量：1440 芯（束状光缆），2880 芯（带状光缆） 
尺寸：2200 mm x 840 mm x 300 mm （高 x 宽 x 深）

集中终端及熔接特点：

• 施工和维护的职责界面清晰
• 预置尾缆技术
• 高密度的熔接柜节省了宝贵的机房空间

圆形熔接托盘

适用于：NGF，OMX，FL2000 
特点：无交叉盘纤

 12-24 芯容量
 双层结构，封闭保护

订购信息

公共码 产品型号 产品描述 尺寸（高 x 宽 x 深）

1669960 MX6-SPL8430-1440C-U OMX 上走线集中熔接柜 2200 mm x 840 mm x 300 mm

1468987 MX6-SPL8430-1440C-D OMX 下走线集中熔接柜 2200 mm x 840 mm x 300 mm

订购信息

公共码及产品型号 产品描述

88381004-05 12 芯圆型熔接托盘（不含热缩管）

88381004-06 12 芯圆型熔接托盘（含 13 根单芯热缩管）

88381004-04 24 芯圆型熔接托盘（含 2 根 12 芯带状热缩管）

88381004-07 24 芯圆型熔接托盘（含 4 根 6 芯带状热缩管）
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FEC墙面安装型机架

康普的 FEC壁挂机柜为设施外部 (OSP)和内部光缆 (IFC)提
供接续、管理和存储功能。这些机柜被设计用于在大楼设备

区进行部署。FEC为光纤在机柜内接续提供了一种性价比高
且节省空间的选择。

FEC配备了接续抽屉和多种可用配置，最大配置可容纳多达
864芯束状光纤或 10368芯带状光纤。弯曲半径保护和单元
隔离的路由路径可确保访问的便捷性并防止额外的衰减。

该机柜可适应多种光缆缆类型和接续方法。

订购信息

公共码及产品型号
标准抽屉额 
配置

机柜规格
机柜内包含的
抽屉数量 重量 尺寸（高 x 宽 x 深）

 束状光缆 带状光缆

FEC-144 144 432 6 40 lbs (18.18 kg) 19.48” x 32” x 13” (49.47 x 81.28 x 33.02 cm)

FEC-288 288 864 12 80 lbs (36.3 kg) 28” x 32” x 13” (71.12 x 81.28 x 33.02 cm)

FEC-432RM 432 1,296 18 95 lbs (43.2 kg) 36” x 26” x 15” (91.44 x 66.04 x 38.1 cm)

FEC-576 576 1,728 24 120 lbs (54.4 kg) 45” x 32” x 13” (114.3 x 81.28 x 33.02 cm)

FEC-864 864 2,592 36 160 lbs (72.6 kg) 62” x 32” x 13” (157.48 x 81.28 x 33.02 cm)

FEC-10K * 864 10,368 36 160 lbs (72.6 kg) 62” x 32” x 13” (157.48 x 81.28 x 33.02 cm)
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接续托盘

标准规格 FEC 机柜的每个抽屉可安装 2个独立的单托盘或 1组双托盘 .

144-Position
• 内置 6个抽屉
• 支持 144芯束状光缆
• 支持 432芯带状光缆
* 墙挂式安装

576-Position
• 内置 24个抽屉
• 支持 576芯束状光缆
• 支持 1728芯带状光缆
* 墙挂式安装

 288-Position
• 内置 12个抽屉
• 支持 288芯束状光缆
• 支持 864芯带状光缆
* 墙挂式安装

864-Position
• 内置 36个抽屉
• 支持 864芯束状光缆
• 支持 2592芯带状光缆
* 墙挂式安装

432-Position
• 内置 18个抽屉
• 23英寸机柜式安装
• 兼容 EIA & WECO 机柜
• 支持 432芯束状光缆
• 支持 1296芯带状光缆

FEC-10K
• 内置 36个抽屉
• 支持 864芯束状光缆
• 支持 10368芯带状光缆
* 墙挂式安装

产品型号 描述

单托盘 (12-position)
9 mm x 299 mm x 127 mm

(0.3” x 11.75” x 5”)

双托盘 (24-position)
14 mm x 299 mm x 127 mm

(0.5” x 11.75” x 5”)    熔接保护套管 标准接续托盘

FST-MT FST-D-MT FST-ACC006 带状多芯熔接

FST-HS FST-D-HS FST-ACC001 热缩管 (单芯光纤熔接 )

FST-FT FST-D-FT FST-ACC001 裸纤

N/A FOSC-ACC-C-TRAY-RIBN-24 SMOUV-1120-R2/12-02 ** 24 个多芯熔接 (总共 288 芯 )*

*只能用于 FEC-10K
**SMOUV 熔接保护套管，可热缩，用于 12芯带状光缆的多芯熔接
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FACT 光纤配线管理系统 (ODF) 平台简介

释放未来高光纤数网络的潜力

人们对网络的需求从未如此之高。但当其他人倍感压
力时，康普发现了潜力。凭借深厚的经验和创新历史，
我们与您携手打造定制化解决方案，帮助您释放网络
潜力。我们会与您密切合作，共同创建您不断发展所
需的布线和连接解决方案。

在中心机房、前端设备和数据中心，带宽需求都呈指数增长。对安装、

访问、重新配置和重新路由连接的需求从未停止。随着物理层不断发展，

标准机架和面板产品已经无法满足端接、熔接、修补和存储等要求。

网络管理员需要一个更好的解决方案，一个支持快速部署、即插即用连

接和高密度的解决方案，同时最大程度地利用光纤网络的可用密度和长

期价值。康普提供的 FACT®光纤配线管理 (ODF)系统是一种紧凑型且所
有操作都可在正面进行的解决方案，最大限度地提高了可用密度，同时

支持您不断发展的光纤基础设施。

作为一个模块化解决方案，FACT光纤配线管理 (ODF)系统实现完全定
制化：在单个机架或一列机架中配置和采用通用适配器套件、线缆模块、

MPO模块以及增值模块。通过结合采用康普颇受欢迎的 NG4access®光

纤配线架模块，FACT提供一种灵活、可靠且经济高效的解决方案，可
以满足您不断增长的网络需求。

图 1：FACT熔接 -配线配线箱

图 2：4单元通用型 FACT NG4配线箱



22     康普ODF解决方案

强大优势
前瞻性的 FACT光纤配线管理系统设计并解决了不断变化的光纤网络所面临的最迫切需求：可靠的性能、无缝过渡到未来应用，以及更
高的整体投资回报。

可扩展且易管理的密度
FACT光纤配线管理系统具有结构紧凑、重量轻的特点，采用高密度即插即用元件，支持完全前端接入，因此可以顺利实现逻辑扩展。创

新型快速安装设计，无需借助工具，安装时间减半。同时还增强了系统维护。所有光纤均可识别

并易于接入，让技术人员可以：

· 在完全前端接入式机架中，支持多达 2688个可单独接入的 LC光纤连接

· 可定位追踪任意光纤的走线路由

· 快速准确地调整、增添和更改

· 尽量缩短安装时间，通过充足的操作空间实现连接

· 使用固定长度的跳线实施所有机架内连接与机架间连接，从而减少库存，提高元件的可用性

· 在机架内同时完成交叉连接和直接连接

· 在同一托盘内完成熔接、配线管理和光纤存储

长期灵活性
FACT ODF系统的设计会随着光纤网络需求的增长而变化发展。它的模块化设计、简化的安装和
管理让其获得了长期的灵活性，可以充分应对未来的挑战。

· 支持灵活的“Leaf-Spine”网络构架配置

· 支持实时添加分光器、波分复用器 (WDM)、接头和连接模块

· 支持按需增长方法，避免过度配置，节省宝贵的资本

降低了总拥有成本
灵活性和经过优化的电缆管理，通过最大化可用密度，实施更有效的资本配置并提高运营效率，

降低了总拥有成本：

· 最大程度地提高光纤密度和可管理性

· 部署标准线缆配置，降低安装和库存成本

· 缩短故障排除时间，减少安装或调整光纤的需求

· 缩短平均的维修时间，降低停机成本

· 加快上市时间以及盈利时间

· 提高投资回报 (ROI)

康普的 FACT 
解决方案

尽量缩短安装时间

简化的安装和管理
让其获得了长期的
灵活性，可以充分
应对未来的挑战

通过最大化的可用
密度，降低总拥有

成本
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机架
FACT光纤配线管理系统专用于和康普的通用 FIST-GR3机架配合使用。基于 ETSI标准（600毫米 / 24英寸宽），该机架提供直观的光
纤管理和处理，单架满配可支持多达2688个单LC连接。配线机架组件中包括侧面管槽（宽度 150毫米 / 6英寸和 /或300毫米 / 12英寸）。
可选的光纤超长存储线槽支持多余光纤长度的管理，此外，以及一系列机架配件，例如，顶部和侧面机架、门、光缆固定件和电缆夹。

单元和配线箱
FACT单元（系统的基本构件）可以作为配线箱的单个单元单独部署，也可以与其他单元组合，实现更高密度的解决方案。每个单元高
30.95毫米（1.22英寸），比标准HU（44.45毫米 / 1.75英寸）低 30%。每个单元支持两个铰链式托盘，可以从正面访问所有连接的两侧，
也可清楚地观察到所有端口。四种配线箱类型（跳接、熔接 -跳接、预端接、NG4）支持定制 FACT光纤机架，以支持几乎所有应用。

配线机架

增值模块 (VAM) 适配器套件

布线解决方案FACT配线配线箱

图 3：满框架扇出，具备水平中央构建模块

模块化设计
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适配器套件

FACT适配器套件分为 LC 12组分、SC 6组分和MPO 4组分套件配置，可兼容单模和多模、角型和高精度打磨连接器。所有适配器套件
都兼容通用 FACT NG4配线箱。两个适配器套件插入一个接入托盘。交错型适配器端口改善了接入方式，可以快速轻松地实现接头插入
和移除，且可以帮助明确识别单个适配器端口。

MPO模块
FACT MPO模块和通用型 FACT NG4配线箱配合使用。MPO模块的前端提供与标准 LC和 SC适配器模块相同的界面。模块后端有一个
低损耗MPO适配器，可直接连接到预端接MPO主干电缆，所以您可以一次部署多达 24个通路。

增值模块

NG4access®增值模块通过提供灵活、易于集成的光学组件来增加光纤容量，增强系统监控，或者将信号分发给多个用户，从而改进了光

纤传输系统。增值模块和通用型 FACT NG4配线箱配合使用。

配件（单独销售）

FACT配线箱的配件包括适用于所有电缆尺寸和类型的线缆端接组件，以及适合机架的门和配线架。

熔接盘配线箱

FACT熔接盘配线箱是一个多用熔接托架，具有单通路和单组件光纤管理。

跳线

在同一配线机架内或相邻机架间

使用固定长度的跳线时，FACT光
纤配线管理系统解决方案的性能

最佳。直径等于或小于 1.8毫米 / 
0.07英寸的跳线可以让每个配线
机架实现 2,688个连接有效可用
密度。

最佳接入方法，可以快速轻松地
插入和移除连接器
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FACT光纤配线管理系统 (ODF)平台概述

应用

总则：中到大型前端操作光纤应用

地点：主配线区

功能：交叉连接或直连

尺寸

宽度：1,050 毫米或 1,200 毫米（41 英寸或 47 英寸）

厚度：300 毫米（12 英寸）

尺寸

配线方向：在托盘中

按最大密度每列的最大配线架数（推荐采用）： 4（未采用 FiberGuide） - 相当于 10752 个单 LC 连接
 16（采用 FiberGuide） - 相当于 43008 个单 LC 连接

推荐的跳线直径：
- SC：<= 2 mm
- LC：<= 1.8 mm

同一配线机架内或并肩的两个配线机架内建议采用的跳线长度：5 米

在架熔接：是的，会降低密度

跳线冗余长度存储位置：机架上

直连：出色

交叉连接：出色

容量

连接 / 机架： SC/LC 1344/2688
 MPO 12 光纤 10752
 MPO 24 光纤 21504

熔接 / 配线架：
- 熔接 & 配线配线箱：2688 次熔接
- 熔接配线箱：4032 次熔接（采用 SMOUV 保护器）

适合 1200 毫米配线机架宽度的连接密度： SC 3733/343
 LC 7466/686 MPO
 29866/2745

每个机架的单元数量：56

增值模块 (VAM) 容量：是（仅限 FACT-NG4 配线箱，每个 FACT 单元可安装两个）

NG4 适配器套件的容量：是（仅限 FACT-NG4 配线箱，每个 FACT 单元可安装四个）

NG4 MPO 模块容量：是（仅限 FACT-NG4 配线箱，每个 FACT 单元可安装两个）

Ng4 布线模块容量：是（仅限 FACT-NG4 配线箱，每个 FACT 单元可安装两个）

规格参数

合规性：IEC 6300-2

抗震等级：Zone 2

支持的光纤类型：弯曲半径 20 mm
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机架

康普易于使用的通用型 FIST™-GR3机机架以欧洲电信标准协会制定的标准为基础，旨在满足如今对高密度网络的需求。前端接入机架可
以对所有连接的两端实施完全访问，借此获得更紧凑的有效使用面积。这种机架采用紧凑的轻量型运输包装，便于搬运、存储和运输，

且易于现场安装，即使是一位操作员，也可在不到 30分钟内完成安装。

该机机架提供多种安装选项和配置。双机架可以安装在地面或墙上，并排安装或背靠背安装。对于较大型队列，可以并排部署多个双机

架。适合 FIST-GR3机架的 FACT背板（单独销售）可以集成 FACT模块，以及 4个和 28个 FACT单元。每个机机架可以容纳多达 56个
FACT单元，以及多达 2,688个单 LC连接。布线过程中的工程弯曲控制可以保持出色的光学性能，在安装、操作、维护和升级过程中能
够轻松接入电缆、线束和跳线。

光缆固定件被集成到侧面线槽中，此外，还可以使用一系列配件，例如门、顶部和侧面盖板、超长光纤存储线槽、扩展的底部线槽和额

外的光缆固定件。

图 4：单机架，建议所有交叉连接的跳线长度
为 5米（20英尺）。

图 5：并排安装的两个机架。

建议两个机架内部所有交叉连接的跳线 
长度为 5米（20英尺）。

图 6：四机架组，并排安装，每两个机架之间
配置有侧板和存储线槽。

推荐的在两组双机架之间的交叉连接的 
跳线长度为 10米（40英尺）。
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机架订购信息

产品型号 型号描述  产品描述 尺寸（长 x 宽 x 厚） 最大端接容量

CS6171-000 FIST-GR3-R-150/150-2-22 带有 2 个 150 毫米 侧面线槽的机架 2,200 毫米 x 900 毫米 x 300 毫米
（87 英寸 x 35 英寸 x 12 英寸）

每个机架支持 2,688 个 
LC 或 1,344 个 SC 连接

CS6177-000 FIST-GR3-R-150/300-2-22 带有 150 毫米和 300 毫米 侧面线槽的机架 2,200 毫米 x 1,050 毫米 x 300 毫米
（87 英寸 x 41 英寸 x 12 英寸）

每个机架支持 2,688 个 
LC 或 1,344 个 SC 连接

CS6174-000 FIST-GR3-R-300/300-2-22 带有 2 个 300 毫米 侧面线槽的机架 2,200 毫米 x 1,200 毫米 x 300 毫米
（87 英寸 x 47 英寸 x 12 英寸）

每个机架支持 2,688 个 
LC 或 1,344 个 SC 连接

所有机架包含：
• 2个集成有ETSI安装板的侧面线槽：用于管理和容纳光缆、尾纤和跳线
• 底部线槽的尺寸为8HU
• 绕线柱(15x)
• 光缆固定面板和绕线柱安装面板集成在侧面管槽内
• 壁挂式和背靠背式连接套件
• 接地套件
• 可调支撑脚
• 直观安装说明和配线空间模板
• 机架采用浅灰色涂层（粉末涂层）(RAL-7035)
• 标签套件，用于识别分线盘中的颜色
• 所有硬件和紧固件

机架配件订购信息

公共码 产品型号  产品描述 尺寸

760239955 FACT-ACCBPL4E FACT 背板，在 GR3 机架上安装四个 FACT 单元 120 毫米 x 531.5 毫米（高 x 宽）
（4.8 英寸 x 20.9 英寸）

760239956 FACT-ACCBPL28E FACT 背板，在 GR3 机架上安装 28 个 FACT  单元（推荐采用） 873 毫米 x 531.5 毫米（高 x 宽）
（34.4 英寸 x 20.9 英寸）

CZ9821-000 FIST-GR3-D-150-22-2 150 毫米侧面管槽柜门 2,200 毫米 x 150 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 6 英寸）

CZ9825-000 FIST-GR3-D-300-22-2 300 毫米侧面管槽柜门 2,200 毫米 x 300 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 12 英寸）

CZ9827-000 FIST-GR3-D-600-22-2 600 毫米中间柜门，带锁 2,200 毫米 x 600 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 24 英寸）

CZ9047-000 FIST-GR3-T-150 150 毫米侧面管槽顶盖 150 毫米 x 300 毫米（宽 x 厚）
（6 英寸 x 12 英寸）

CW5887-000 FIST-GR3-T-300 300 毫米侧面管槽顶盖 300 毫米 x 300 毫米（宽 x 厚）
（12 英寸 x 12 英寸）

CK8631-000 FIST-GR3-T-600 600 毫米中心面顶盖 600 毫米 x 300 毫米（宽 x 厚）
（24 英寸 x 12 英寸）

CS9084-000 FIST-GR3-P-300-22 (2) 组侧面或背面背板 2,200 毫米 x 300 毫米（高 x 宽）
（87 英寸 x 12 英寸）

CV7092-000 FIST-GR3-SB-300-22-2 存储线槽（包含适用于背靠背配置的光纤通道）
2,200 毫米 x 300 毫米 x 300 毫米 

（高 x 宽 x 厚）
（87 英寸 x 12 英寸 x 12 英寸）

EF7794-000 FIST-GR3-BD-150/215 150毫米侧面管槽用扩展型底部线槽； 
增大机架底部的跳线容量；进入的主干光纤必须从机架顶部进入

215 毫米 (D)
（8.5 英寸）

EF7793-000 FIST-GR3-BD-300/215 300毫米侧面管槽用扩展型底部线槽； 
增大机架底部的跳线容量；进入的主干光纤必须从机架顶部进入

215 毫米 (D)
（8.5 英寸）

CC9465-000 FIST-GR3-STS (2)组侧面相对安装的支架 不适用

EF8196-000 FIST-GR3-BD-BTB-600/215 将跳线从机柜前端布设到后端的工具包使用扩展型底部线槽时需要 215 毫米 (D)
（8.5 英寸）

315826-000 FIST-GR2-PCBR-10 包裹支架—让跳线始终在侧面管槽内 不适用
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FACT 配线箱类型

FACT光纤机架管理系统的构件是 FACT配线箱。FACT配线
箱可以作为单个单元的配线箱单独部署，或者最多可以将 6
个相似的单元组合到高光纤数的 FACT配线箱中。

单个单元 FACT配线箱高 30.95毫米（1.22英寸），比标准
HU/1RU（44.45毫米 / 1.75英寸）低 30%。每个 FACT基
本单元包含两个铰链式托盘，提供全正面的操作，并可清楚

地观察到所有端口。共有四种 FACT配线箱类型。

图 7：三单元跳接配线箱

跳接配线箱

FACT跳接配线箱支持交叉连接和直连应用，可用于 SC和 LC适配器。FACT跳接配线箱可以支持 24个 SC连接，或者 48个单 LC连接（每
个单元）。

跳接配线箱订购信息

 1  2

F A C T -  X X  P AT  X X

1E 

2E

3E

4E

5E

6E

1

S1

S2

S4

L1

L2

L4

2

9     FACT光纤配线管理系统 (ODF)平台

FACT配线箱类型

FACT光纤机架管理系统的构件是 FACT配线箱。FACT配线箱可以作为单个
单元的配线箱单独部署，或者最多可以将 6个相似的单元组合到高光纤数的
FACT配线箱中。

单个单元 FACT配线箱高 30.95毫米（1.22英寸），比标准 HU/1RU（44.45
毫米 / 1.75英寸）低 30%。每个 FACT基本单元包含两个铰链式托盘，提供全
正面的操作，并可清楚地观察到所有端口。共有四种 FACT配线箱类型。

基本单元数

一个单元

两个单元

三个单元

四个单元

五个单元

六个单元

SC UPC，每个单元 24个端口

SC APC，每个单元 24个端口

SC OM4，每个单元 24个端口

LC UPC，每个单元 48个单 LC端口

LC APC，每个单元 48个单 LC端口

LC OM4，每个单元 48个单 LC端口

适配器类型，端口数

跳接配线箱
FACT跳接配线箱支持交叉连接和直连应用，可用于 SC和 LC适配器。FACT
跳接配线箱可以支持 24个 SC连接，或者 48个单 LC连接（每个单元）。

跳接配线箱订购信息

图 7：三单元跳接配线箱

1E 一个单元

2E 两个单元

3E 三个单元

4E 四个单元

5E 五个单元

6E 六个单元

S1 SC UPC，每个单元 24 个端口

S2 SC APC，每个单元 24 个端口

S4 SC OM4，每个单元 24 个端口

L1 LC UPC，每个单元 48 个单 LC 端口

L2 LC APC，每个单元 48 个单 LC 端口

L4 LC OM4，每个单元 48 个单 LC 端口

基单元数 适配器类型，端口数

1 1

1

X X  
2

X X  F A C T  - P A T
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图 8：两单元熔接 &配线配线箱，左侧配线

熔接 - 配线配线箱

FACT熔接 -配线配线箱包含预先配置好的尾纤，可以直接
在机架上熔接 OSP或 ISP线缆，而不损失密度。因为可以采
用 SC或 LC预端接连接，这个高密度配线箱可以在每个单元
上容纳 24个 SC或 48个单 LC连接，并且使用 EIA/TIA 598
颜色编码标准。

熔接 - 配线配线箱订购信息

1E 一个单元

2E 两个单元

3E 三个单元

4E 四个单元

5E 五个单元

6E 六个单元

光纤 1 蓝色

光纤 2 橙色

光纤 3 绿色

光纤 4 棕色

光纤 5 灰色

光纤 6 白色

光纤 7 红色

光纤 8 黑色

光纤 9 黄色

光纤 10 紫色

光纤 11 粉红色

光纤 12 蓝绿色

注：所有标准 FACT 光纤产品均采用 EIA/TIA 598 颜色编码

R 右侧跳线

S SMOUV

A ANT

S1 SC UPC，C 级，每个单元 24 个端口

S2 SC APC 8°，C 级，每个单元 24 个
端口

SF SC UPC，B 级，每个单元 24 个端口

SG SC APC 8°，B 级，每个单元 24 个
端口

S4 SC OM4，每个单元 24 个端口

L1 LC UPC，C 级，每个单元 48 个单 
LC端口

L2 LC APC，C 级，每个单元 48 个单 
LC端口

LF LC UPC，B 级，每个单元 48 个单
LC端口

LG LC APC，B 级，每个单元 48 个单
LC端口

L4 LC OM4，每个单元 48 个单LC端口

基单元数

跳线侧

颜色编码

熔接基座 /保护器（包含在内）

适配器 /接头类型，端口数
1

1

1

1

1

X X  
3

X X  
2

X  
4

X  F A C T  - H P

 

 1  2  4 3

F A C T -  X X  X  H  P  X X  X

1E 

2E

3E

4E

5E

6E

S 

A

L 

R

1

4

2

S1

S2

SF

SG

S4

L1

L2

LF

LG

L4

3
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图 9：2单元含尾缆配线箱包含 96芯右侧配线适配器和室内光纤尾缆

含尾缆配线箱

FACT含尾缆配线箱交付时采用 48纤至 144纤的预制光缆，
远端用于熔接。可作为室内线缆，长度最长为 350米 / 13.78
英寸。含尾缆配线箱为每个 FACT单元配置 24个 SC或 48
个单 LC连接。所有含尾缆 FACT配线箱都使用 EIA/TIA 598
颜色编码标准。

跳接配线箱订购信息

1

X X  
5

X X X  
6

X X  
3

X X  
2

X  
4

X  F A C T  -  -  H P

1E 一个单元

2E 两个单元

3E 三个单元

4E 四个单元

5E 五个单元

6E 六个单元

1F
48 芯，室内光缆；SM G.657.
A1 = 黄色；OM4 = 浅绿
色；EN50575 d1、a1。

1K
96 芯，室内光缆；SM G.657.
A1 = 黄色；OM4 = 浅绿
色；EN50575 CPR 线缆，欧洲
标准 Dca-s2、 d1、a1。

1H
144 芯，室内光缆；SM G.657. 
A1 = 黄色；OM4 = 浅绿
色；Dca-s2、d1、a1。

010 10 米（33 英尺）

020 20 米（66 英尺）

030 30 米（98 英尺）

050 50 米（164 英尺）

075 75 米（246 英尺）

100 100 米（328 英尺）

150 150 米（492 英尺）

200 200 米（656 英尺）

250 250 米（820 英尺）

300 300 米（984 英尺）

S SMOUV

A ANT

S1 SC UPC，C 级，每个单元 24 个端口

S2 SC APC 8°，C 级，每个单元 24 个端口

SF SC UPC，B 级，每个单元 24 个端口

SC APC 8°，B 级，每个单元 24 个 端口

S4 SC OM4，每个单元 24 个端口

L1 LC UPC，C 级，每个单元 48 个单 LC 端口

LF LC UPC，B 级，每个单元 48 个单 LC 端口

L4 LC OM4，每个单元 48 个单 LC 端口

基单元数 电缆类型

线缆长度

熔接基座 /保护器

适配器 /接头类型，端口数

1
6

5

4

3

L 左侧跳线

R 右侧跳线

跳线侧

2

* 根据 IEC 61755-1，单模接头的性能达到级别 B 和 C。
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图 10：四单元 FACT NG4配线箱，带 LC适配器套件

FACT NG4 配线箱

通用 FACT NG4配线箱支持 NG4access连接套件和模块，
这些套件和模块可以直接插入到 FACT NG4配线箱中。除了
SC、LC和 MPO适配器套件，它还可以集成 MPO-至 -LC
或MPO-至 -SC模块、布线模块和单个高增值模块 (VAM)。

FACT NG4单元包含两个托盘；每个单元可以集成：

• 4个 LC或 SC适配器套件
• 2个MPO模块
• 2个 24芯 LC布线模块
• 2个 12芯 SC布线模块
• 2个单独的高增值模块 (VAM)

FACT NG4配线箱：订购信息
1

X X  F A C T  - N G 4

1E 一个单元

2E 两个单元

3E 三个单元

4E 四个单元

5E 五个单元

6E 六个单元

基单元数

1

 

 

 1

F A C T -  X X  N G 4

1E 

2E

3E

4E

5E

6E

1
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FACT NG4配线箱
通用 FACT NG4配线箱支持 NG4access连接套件和模块，这些套件和模块可
以直接插入到 FACT NG4配线箱中。除了 SC、LC和MPO适配器套件，它还
可以集成MPO-至-LC或MPO-至-SC模块、布线模块和单个高增值模块 (VAM)。

FACT NG4单元包含两个托盘；每个单元可以集成：

· 4个 LC或 SC适配器套件

· 2个MPO模块

· 2个 24芯 LC布线模块

· 2个 12芯 SC布线模块

· 2个单独的高增值模块 (VAM)

FACT NG4配线箱：订购信息

基本单元数

一个单元

两个单元

三个单元

四个单元

五个单元

六个单元

图 10：四单元 FACT NG4配线箱， 
带 LC适配器套件

图 11：单格单元 FACT NG4配线箱， 
带从右侧出口的MPO模块

 

 

 1

F A C T -  X X  N G 4

1E 

2E

3E

4E

5E

6E

1
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FACT NG4配线箱
通用 FACT NG4配线箱支持 NG4access连接套件和模块，这些套件和模块可
以直接插入到 FACT NG4配线箱中。除了 SC、LC和MPO适配器套件，它还
可以集成MPO-至-LC或MPO-至-SC模块、布线模块和单个高增值模块 (VAM)。

FACT NG4单元包含两个托盘；每个单元可以集成：

· 4个 LC或 SC适配器套件

· 2个MPO模块

· 2个 24芯 LC布线模块

· 2个 12芯 SC布线模块

· 2个单独的高增值模块 (VAM)

FACT NG4配线箱：订购信息

基本单元数

一个单元

两个单元

三个单元

四个单元

五个单元

六个单元

图 10：四单元 FACT NG4配线箱， 
带 LC适配器套件

图 11：单格单元 FACT NG4配线箱， 
带从右侧出口的MPO模块

图 11：单格单元 FACT NG4配线箱，带从右侧出口的MPO模块
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通用适配器套件

FACT通用适配器套件专用于利用 UPC或 APC的接头，支持
单模和多模连接。交错适配器的设计使技术人员能够在不干

扰相邻通路的情况下轻松地识别和访问各个连接，且无需再

使用插入或取出工具。

每个 FACT单元支持多达 4个通用适配器套件；每个托盘上
可以安装 2个 LC12、SC6或MPO4适配器套件。

图 12：12芯 LC通用适配器组件

通用适配器套件订购信息

公共码及产品型号 产品描述 容量 尺寸（长 x 宽 x 厚）

NG4-APLC120000 嵌入式 12 芯 LC 通用适配器套件
（2 套 w / 标签） 24 个单输入 LC 连接

84 毫米 x 33 毫米 x 10 毫米
（3.3 英寸 x 1.3 英寸 x 0.4 英寸）NG4-APSC060000 嵌入式 6 芯 SC 通用适配器套件

（2 套 w / 标签） 12 SC 连接

NG4-APMP040000 嵌入式 4 口 MPO 适配器，TYPE A（键位向上 / 向下） 
极性（2 套 w / 标签） 8 个 MPO 连接
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MPO 模块

FACT MPO模块使技术人员能够更快、更容易地布设和安装
更多光纤，同时简化库存和订购流程。LC和 SC接头的前接
口与光缆模块完全相同，而后接口集成了一个低损耗MPO
适配器，使安装人员能够快速连接MPO主干光缆，以便快
速完成安装并开启。该模块还支持直接连接到电子、光纤

连接电缆或机架顶部系统，例如康普的快速光纤配线架或

MFPS配线架。MPO模块端接到 FACT NG4托盘中相应的
位置，每个 FACT NG4单元最多支持两个MPO模块。标准
部署就是 TYPE A；增强 TYPE B可应要求进行订购。

图 13：带 LC适配器的右侧出口MPO模块

图 14：带 SC适配器的右侧出口MPO模块

MPO 模块：订购信息

3

X X X  
2

X  
1

X  N G 4  - MMD 0 0 0

单模

K LC UPC

M LC APC

7 SC UPC

L SC APC

多模

C LC

T SC

单模

E MPO 12 芯

多模

M MPO 12 芯 OM4

OL
MPO光缆在FACT配线箱内部
左侧，用于右侧跳线的配线箱
(RHP)。

OR
MPO光缆在FACT配线箱内部
右侧，用于左侧跳线的配线箱
(RHP)。

布线模块接头类型 #1 TYPE A

布线模块接头类型 #2

出口方向

1

2

3

 3 1  2

N G 4  -  M M D  X  X  X X  0 0 0

K  LC UPC

M  LC APC

7  SC UPC

L  SC APC

C  LC

T  SC

OL

OR

E

M

1

3

2
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MPO模块

FACT MPO模块使技术人员能够更快、更容易地布设和安装更多光纤，同时
简化库存和订购流程。LC和 SC接头的前接口与光缆模块完全相同，而后接口
集成了一个低损耗MPO适配器，使安装人员能够快速连接MPO主干光缆，
以便快速完成安装并开启。该模块还支持直接连接到电子、光纤连接电缆或机

架顶部系统，例如康普的快速光纤配线架或MFPS配线架。MPO模块端接到
FACT NG4托盘中相应的位置，每个 FACT NG4单元最多支持两个MPO模块。
标准部署就是 TYPE A；增强 TYPE B可应要求进行订购。

MPO模块：订购信息

图 13：带 LC适配器的右侧出口MPO模块

图 14：带 SC适配器的右侧出口MPO模块

布线模块接头类型 #1 TYPE A 出口方向

布线模块接头类型 #2

MPO 12芯

MPO光缆在 FACT配线箱内部左侧， 
用于右侧跳线的配线箱 (RHP)。
MPO光缆在 FACT配线箱内部右侧， 
用于左侧跳线的配线箱 (RHP)。

MPO 12芯 OM4

单模

单模

多模

多模

 3 1  2

N G 4  -  M M D  X  X  X X  0 0 0

K  LC UPC

M  LC APC

7  SC UPC

L  SC APC

C  LC

T  SC

OL

OR

E

M

1

3

2
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MPO模块

FACT MPO模块使技术人员能够更快、更容易地布设和安装更多光纤，同时
简化库存和订购流程。LC和 SC接头的前接口与光缆模块完全相同，而后接口
集成了一个低损耗MPO适配器，使安装人员能够快速连接MPO主干光缆，
以便快速完成安装并开启。该模块还支持直接连接到电子、光纤连接电缆或机

架顶部系统，例如康普的快速光纤配线架或MFPS配线架。MPO模块端接到
FACT NG4托盘中相应的位置，每个 FACT NG4单元最多支持两个MPO模块。
标准部署就是 TYPE A；增强 TYPE B可应要求进行订购。

MPO模块：订购信息

图 13：带 LC适配器的右侧出口MPO模块

图 14：带 SC适配器的右侧出口MPO模块

布线模块接头类型 #1 TYPE A 出口方向

布线模块接头类型 #2

MPO 12芯

MPO光缆在 FACT配线箱内部左侧， 
用于右侧跳线的配线箱 (RHP)。
MPO光缆在 FACT配线箱内部右侧， 
用于左侧跳线的配线箱 (RHP)。

MPO 12芯 OM4

单模

单模

多模

多模
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增值模块 (VAM)

用于宽 / 密集波分复用的 VAM

FACT组合还包括用于宽波分复用 (CWDM)和密集波分复用
(DWDM)的单个高增值模块 (VAM)。这些 VAM用于组合（或
分离）两个或多个具有不同波长的信号，以更有效地利用现

有的光纤。

CWDM VAM模块提供广泛的波长组合，通常从 4到 8通道，
而 DWDM VAM模块通常用于满足更高的通道数要求，可在
单个高模块中组合最多 16个 DWDM通道。

CWDM和DWDM VAM都支持 12个SC或24个LC前置接头。
可选的测试和升级端口支持快速打开信号和简化测试访问。

有关可用配置的详细信息，请与您的客户经理或现场应用工

程师联系。

用于监控通路的 VAM

FACT产品组合还包括单个高增值模块 (VAM)，它可以监测
和测试单模和多模光学信号。这些非侵入式监控 VAM提供
了广泛的利用范围，可以满足特定的应用要求。技术人员可

以轻松地在单个点监视流量，以识别信号降级并更快地定位

故障。多模式监控 VAM的工作数据速率为 10Gbps或以下。
监控 VAM支持 12个 SC或 24个 LC正面接头。

图 15：显示的增值模块加载到 FACT NG4配线箱中

图 16：单个高 NG4access VAM



康普ODF解决方案     35

用于分割信号的 VAM

FACT 产品组合还包括单个高增值模块 (VAM)。分光器 VAM 
用于将光学信号功率从一根光纤分割（或组合）到多根光纤，

并且 VAM 可用于在 PON 网络中分配信号。分光器 VAM 都
支持 12 个 SC 或 24 个 LC 前置接头。

图 17：1单元 FACT NG4配线箱，带有两个单独的高 VAM。

单模监控器 VAM 订购信息

公共码及产品型号  产品描述 连接器 方向

NG4-VMKLF4J 4 通路 60/40 利用比例 LC UPC 左

NG4-VMKLF4C 4 通路 50/50 利用比例 LC UPC 左

多模监控器 VAM 订购信息

公共码及产品型号  产品描述 连接器 方向

NG4-VMKNLF4H010GM 4 通路 70/30 利用比例 LC 多模 左

NG4-VMKNLF4J010GM 4 通路 60/40 利用比例 LC 多模 左

NG4-VMKNLF4C010GM 4 通路 50/50 利用比例 LC 多模 左

多模监控器 VAM 订购信息

公共码及产品型号  产品描述 连接器 方向

NG4-VSMLF8C 8 通路对称分割（1x2 分光器） LC / APC 左

NG4-VSMLF44 4 通路对称分割（1x4 分光器） LC / APC 左

NG4-VSMLF28 2 通路对称分割（1x8 分光器） LC / APC 左

NG4-VSMLF116 1 通路对称分割（1x16 分光器） LC / APC 左
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用于分割信号的 VAM
FACT产品组合还包括单个高增值模块 (VAM)。分光器 VAM用于将
光学信号功率从一根光纤分割（或组合）到多根光纤，并且 VAM
可用于在 PON网络中分配信号。分光器 VAM都支持 12个 SC或 
24个 LC前置接头。

图 17：1单元 FACT NG4配线箱，带有两个单独的
高 VAM。

单模监控器 VAM订购信息

多模监控器 VAM订购信息

订购信息

描述

描述

描述

连接器

连接器

连接器

方向

方向

方向

MID

MID

MID

4通路 60/40利用比例

4通路 70/30利用比例

8通路对称分割（1x2分光器） 左 NG4-VSMLF8CLC / APC

4通路对称分割（1x4分光器） 左 NG4-VSMLF44LC / APC

2通路对称分割（1x8分光器） 左 NG4-VSMLF28LC / APC

1通路对称分割（1x16分光器） 左 NG4-VSMLF116LC / APC

LC多模 左 NG4-VMKNLF4H010GM

4通路 60/40利用比例 LC多模 左 NG4-VMKNLF4J010GM

4通路 50/50利用比例 LC多模 左 NG4-VMKNLF4C010GM

左 NG4-VMKLF4JLC UPC

4通路 50/50利用比例 左 NG4-VMKLF4CLC UPC
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配件

线缆端接套件

线缆端接套件便于快速地在 FACT配线箱上端接小巧、灵活
的光缆，以及在配线机架侧面管槽中端接更大的和更刚性的

光缆。它们支持大多数光缆的尺寸和类型。

FACT线缆端接单元 (CTU)专用于将小的、灵活的光缆直接
端接到 FACT配线箱上。这让安装人员能够在配线机架外的
CTU上预先端接光缆。

FIST-GR3光缆固定板被用于在配线机架侧面管槽端接和固定
较大、更刚性的电缆。

线缆端接单元 (CTU) 订购信息

公共码 产品型号 线缆类型— 端接能力 直径范围

760239897 FACT-ACCCTULLT
单根光缆的最大直接为 15 毫米

（0.6 英寸），或者软管的直径 为 12-16 毫米（0.5-0.6 英寸）
（带透明盖）

光缆：9 毫米至 15 毫米
（0.4 英寸至 0.6 英寸） 软管：1 x ID 12 毫米，或 2 x ID 10 毫米

（1 x ID 0.5 英寸，或 2 x ID 0.4 英寸）

760239898 FACT-ACCCTUMLT 单根光缆的的最大直接为 15 毫米
（0.6 英寸）， 或者软管的直径为 12-16 毫米

光缆：9 毫米至 15 毫米
（0.4 英寸至 0.6 英寸） 软管：1 x ID 12 毫米，或 2 x ID 10 毫米

（1 x ID 0.5 英寸，或 2 x ID 0.4 英寸）

760239899 FACT-ACCCTUMIFC 一根 IFC 光缆 15 毫米（最大）
（0.6 英寸，最大）

760239900 FACT-ACCCTUMP24 适用于 24 线束的喇叭型 KTU 1.8 毫米（最小），2.4 毫米（最大）
（0.07 英寸，最小）（0.09 英寸，最大）

760239951 FACT-ACCCTUSIFC 一根或两根 IFC 光缆
一根光缆：8.5 毫米（最大）

（0.3 英寸，最大） 两根光缆：6 毫米（最大）
（0.2 英寸，最大）

760239952 FACT-ACCCTUSLT 一根光纤光缆或一根软管 6/10 毫米
光缆：8.5 毫米（光纤光缆，最大）

（0.3 英寸，光纤光缆，最大） 软管：1 x 10 毫米
（1 x 0.4 英寸）

光缆固定板订购信息

公共码 产品型号  产品描述

EG5792-000 FIST-GR3-BOIC-LPL L 形光缆固定板—支持高达 10 IFC 或转接线缆； 永久安装在侧面管槽中

D35100-000 FIST-GR2-BOIC-BPL 300 毫米（11.8 英寸）管槽的背板—集成最多 9 个 FIST-GR2-BOIC-LPL； 安装在 300 毫米（11.8 英寸）侧面管槽的平坦位置

CW8226-000 FIST-GR3-CAP-150-INT 适合 150 毫米（5.9 英寸）侧面管槽的内部延伸光缆固定板

EG0850-000 FIST-GR3-CAP-300-INT 适合 300 毫米（11.8 英寸）侧面管槽的内部延伸光缆固定板

315826-000 FIST-GR2-PCBR-10 容器支架；管理侧面管槽中的跳线
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配件

线缆端接套件
线缆端接套件便于快速地在 FACT配线箱上端接小
巧、灵活的光缆，以及在配线机架侧面管槽中端接

更大的和更刚性的光缆。它们支持大多数光缆的尺

寸和类型。

FACT线缆端接单元 (CTU)专用于将小的、灵活的光
缆直接端接到 FACT配线箱上。这让安装人员能够
在配线机架外的 CTU上预先端接光缆。

FIST-GR3光缆固定板被用于在配线机架侧面管槽端
接和固定较大、更刚性的电缆。

图 18：配线箱的电缆端接单元 (CTU) 图 19：FACT配线箱上已经安装的 
电缆端接单元 (CTU)

线缆端接单元 (CTU)订购信息

光缆固定板订购信息

线缆类型— 
端接能力

描述 产品目录编号 目录描述

直径范围 产品目录编号 目录描述

单根光缆的最大直接为 15毫米
（0.6英寸），或者软管的直径
为 12-16毫米（0.5-0.6英寸） 

（带透明盖）

光缆：9毫米至 15毫米
（0.4英寸至 0.6英寸）

软管：1 x ID 12毫米，或 2 x ID 10毫米
（1 x ID 0.5英寸，或 2 x ID 0.4英寸）

760239897 FACT-ACCCTULLT

光缆：9毫米至 15毫米
（0.4英寸至 0.6英寸）

软管：1 x ID 12毫米，或 2 x ID 10毫米
（1 x ID 0.5英寸，或 2 x ID 0.4英寸）

760239898 FACT-ACCCTUMLT

15毫米（最大）
（0.6英寸，最大） 760239899 FACT-ACCCTUMIFC

1.8毫米（最小），2.4毫米（最大）
（0.07英寸，最小）（0.09英寸，最大） 760239900 FACT-ACCCTUMP24

一根光缆：8.5毫米（最大）
（0.3英寸，最大）

两根光缆：6毫米（最大） 
（0.2英寸，最大）

760239951 FACT-ACCCTUSIFC

光缆：8.5毫米（光纤光缆，最大）
（0.3英寸，光纤光缆，最大）

软管：1 x 10毫米
（1 x 0.4英寸）

760239952 FACT-ACCCTUSLT

单根光缆的的最大直接为 15毫米
（0.6英寸），

或者软管的直径为 12-16毫米

一根 IFC光缆

适用于 24线束的喇叭型 KTU

一根或两根 IFC光缆

一根光纤光缆或一根软管 6/10毫米

L形光缆固定板—支持高达 10 IFC或转接线缆； 
永久安装在侧面管槽中 EG5792-000 FIST-GR3-BOIC-LPL

300毫米（11.8英寸）管槽的背板—集成最多 9个 FIST-GR2-BOIC-LPL； 
安装在 300毫米（11.8英寸）侧面管槽的平坦位置 D35100-000 FIST-GR2-BOIC-BPL

适合 150毫米（5.9英寸）侧面管槽的内部延伸光缆固定板 CW8226-000 FIST-GR3-CAP-150-INT

适合 300毫米（11.8英寸）侧面管槽的内部延伸光缆固定板 EG0850-000 FIST-GR3-CAP-300-INT

容器支架；管理侧面管槽中的跳线 315826-000 FIST-GR2-PCBR-10

图 18：配线箱的电缆端接单元 (CTU) 图 19：FACT配线箱上已经安装的 
电缆端接单元 (CTU)
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FACT熔接配线箱

FACT熔接配线箱是一个多用途的熔接托架，每个 FACT单
元配备多达 96个 ANT熔接，或 72个 SMOUV熔接。与
FACT-ACCCTU配件结合使用，FACT熔接配线箱支持多种熔
接应用，包括：

• 室外 -室内松套管电缆
• 松套管电缆至尾纤（单芳纶纱端接）
• 松套管电缆至扇出或设施间 (IFC)电缆
• 尾纤至尾纤（单芳纶纱端接）

图 20：4 单元熔接配线箱，每个单元 6 个托盘， 每个托盘 12 个 SMOUV

光缆固定板订购信息

公共码 产品型号  产品描述

EG5792-000 FIST-GR3-BOIC-LPL L 形光缆固定板—支持高达 10 IFC 或转接线缆； 永久安装在侧面管槽中

D35100-000 FIST-GR2-BOIC-BPL 300 毫米（11.8 英寸）管槽的背板—集成最多 9 个 FIST-GR2-BOIC-LPL； 安装在 300 毫米（11.8 英寸）侧面管槽的平坦位置

CW8226-000 FIST-GR3-CAP-150-INT 适合 150 毫米（5.9 英寸）侧面管槽的内部延伸光缆固定板

EG0850-000 FIST-GR3-CAP-300-INT 适合 300 毫米（11.8 英寸）侧面管槽的内部延伸光缆固定板

315826-000 FIST-GR2-PCBR-10 容器支架；管理侧面管槽中的跳线

每个 FACT 配线箱的托盘数

A04 S04 A12 S12

1E 12 12 8 6

2E 24 24 16 12

3E 36 36 24 18

4E 48 48 32 24

315826-000 FIST-GR2-PCBR-10

FACT 熔接配线箱订购信息

2

X X X  
1

X X  F A C T S P L

1E 一个单元

2E 两个单元

3E 三个单元

4E 四个单元

A04 4 个 ANT 熔接

S04 4 个 SMOUV 熔接

A12 12 个 ANT 连接

S12 12 个 SMOUV 熔接

基本单元数 接续盘类型

1 2
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让我们一起塑造未来

如今，随着网络向集中式无线接入网络 (C-RAN)过渡，支持小型基站的虚拟光纤日益普及，升级到更高通道速率的需求加大，各种各样
的趋势和技术正在重塑中心机房，促使光纤需求量上升到几年前都难以想象的水平。随着光纤量增加，对光纤管理的要求也越来越高。

在康普，我们清楚知道您要面对什么。我们不只是参与趋势，我们引领趋势。40多年来，我们一直与客户合作，为数据中心、头端和数
据中心确定、设计和构建专门的解决方案。

所以，请放宽心。在康普以及康普提供的 FACT光纤配线架 (ODF)管理系统等解决方案的支持您，您尽可以放心。一个模块化的平台，
一个创新且经验丰富的合作伙伴，帮助您发展和壮大您的网络，让您不受阻碍，充满信心。

如需了解有关 FACT ODF的更多信息，请联系康普。让我们一起塑造未来。
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多名员工，创新者和技术人员组成的全球团队始终致力于助
力世界各地客户预测未来的趋势，突破现有的界限。
了解更多：commscope.com.cn
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